
 

Projekt pn. „Stobrawska wstęga – ostoja bioróżnorodności – edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
Umowa o dofinansowanie nr RPOP.05.01.00-16-0008/19-00 

Strona 1 z 2 

Popielów, dnia 08.05.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.3.2023.BK  

treść niniejszego zawiadomienia 

zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania - 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow 

PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa wyposażenia ekspozycji do budynku Centrum 

Warsztatowego Wśród Pszczół w Karłowicach w ramach projektu pn. „Stobrawska wstęga – 

ostoja bioróżnorodności – edukacja, rozpoznanie i ochrona” opublikowanego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 00145764/01 z dnia 2023-03-22.  

Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 2 oraz 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 z późn. zm.; zwana dalej: 

ustawą Pzp) udostępnia na stronie prowadzonego postępowania poniższe informacje: 

W zakresie CZĘŚCI III - MEBLE EDUKACYJNE, Wykonawca (ALNAG BARBARA WRÓBEL), którego oferta 

została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza w dniu (05.05.2023 r.), uchylił się od zawarcia 

umowy. W związku z powyższym Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny pozostałych 

w postępowaniu ofert oraz dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty w zakresie CZĘŚCI III – MEBLE EDUKACYJNE: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej w zakresie 

CZĘŚCI III za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 

38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert wg ustalonego w specyfikacji warunków zamówienia wzoru, a także 

spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji oraz nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow


 

Projekt pn. „Stobrawska wstęga – ostoja bioróżnorodności – edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
Umowa o dofinansowanie nr RPOP.05.01.00-16-0008/19-00 

Strona 2 z 2 

2. W powyższym postępowaniu oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych ofert 

Pkt kryterium: 
Cena 

Łączna 
punktacja 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

- - 

2 

Puls-Art Artystycznie Z Natury 
ul. Wojska Polskiego 15, 78-320 Połczyn Zdrój 
NOP: 6721512360 

- - 

3 

P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 
38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 
NIP: 6851059456 

100,00 100,00 

4 

ALNAG BARBARA WRÓBEL 
UL. ZYGMUNTA MIŁKOWSKIEGO 3/301 
30-349 KRAKÓW 
NIP: 9441105603 

- - 

5 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
ul. Ścinawska 1, 59-300 Lubin 
NIP: 6922477943 

43,68 43,68 

6 

SERENISSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ROZBRAT 32/10, 00-429 WARSZAWA 
NIP: 7010987520 

- - 

7 
IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

- - 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

Ustawy Pzp. 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	1. Wybór najkorzystniejszej oferty w zakresie CZĘŚCI III – MEBLE EDUKACYJNE:
	2. W powyższym postępowaniu oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość punktów:


		2023-05-08T13:25:17+0200




